Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

III RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA
COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS – PROCESSO SELETIVO ESPECIALISTA EM
DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL – EDITAL SETADES N° 001/2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado dos recursos dos candidatos INDEFERIDOS no Processo Seletivo - Edital
SETADES Nº 001/2018.

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Humano e Social – Serviço Social
Projetos da Gerência de Segurança Alimentar e Nutricional (GSAN)

Classif. Nº de inscrição Parecer

05 945341 RECURSO INDEFERIDO

24 946842 RECURSO INDEFERIDO

OBS.: A DECISÃO ACERCA DOS RECURSOS DE QUE TRATA ESTA
PUBLICAÇÃO É IRRECORRÍVEL.

Vitória/ES, 22 de maio de 2018.

ANDREZZA ROSALÉM VIEIRA
Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social